

Kumo Sushi Virum ApS  
Kongevejen 194  
2830 Virum

CVR-nr. 44112167

ÅRSRAPPORT  
1. januar 2025 - 31. december 2025

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. april 2026

---

Zhenjiang Liu  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Kumo Sushi Virum ApS  
Kongevejen 194  
2830 Virum

CVR-nr.: 44112167

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Zhenjiang Liu  
Direktør

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af restaurant- og takeawayvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK -81.059 mod DKK -218.594 sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 DKK -289.545, og selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 og forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste.....	1.090.963	1.065.433
2 Personalemkostninger.....	-1.111.858	-1.279.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver.....	-33.385	-33.385
Resultat før finansielle poster.....	-54.280	-247.767
Andre finansielle omkostninger.....	-45.390	-29.464
Resultat før skat .....	-99.670	-277.231
4 Skat af årets resultat.....	18.611	58.637
Årets resultat.....	<u>-81.059</u>	<u>-218.594</u>
Overført resultat.....	<u>-81.059</u>	<u>-218.594</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>-81.059</u>	<u>-218.594</u>

BALANCE PR. 31. december 2025  
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Produktionsanlæg og maskiner.....	37.228	50.302
Indretning af lejede lokaler.....	60.768	81.078
<b>5 Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>97.996</b>	<b>131.380</b>
Deposita.....	261.542	223.350
Finansielle anlægsaktiver.....	261.542	223.350
<b>Anlægsaktiver.....</b>	<b>359.538</b>	<b>354.730</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	37.500	36.000
Varebeholdninger.....	37.500	36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	65.961	56.792
Udskudt skatteaktiv.....	84.119	65.508
Periodeafgrænsningsposter.....	37.433	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>187.513</b>	<b>122.300</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>93.615</b>	<b>76.907</b>
<b>Omsætningsaktiver.....</b>	<b>318.628</b>	<b>235.207</b>
<b>Aktiver.....</b>	<b>678.166</b>	<b>589.937</b>

BALANCE PR. 31. december 2025  
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-329.545	-248.487
	-289.545	-208.487
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	429.976	223.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	240.479	236.956
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	297.256	338.159
	967.711	798.424
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	678.166	589.937

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-248.486	-29.893
Årets resultat.....	-81.059	-218.594
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-329.545	-248.487
Egenkapital.....	-289.545	-208.487

## NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt egenkapitalen. Det bedømmes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	3	4
Lønninger.....	1.072.136	1.227.817
Andre omkostninger til social sikring.....	<u>39.722</u>	<u>51.998</u>
Personaleomkostninger.....	<u>1.111.858</u>	<u>1.279.815</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner.....	13.075	13.075
Indretning af lejede lokaler.....	<u>20.310</u>	<u>20.310</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	<u>33.385</u>	<u>33.385</u>
	2025 DKK	2024 DKK
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	<u>-18.611</u>	<u>-58.637</u>
Skat af årets resultat.....	<u>-18.611</u>	<u>-58.637</u>

## NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	65.375	101.552
Kostpris, ultimo.....	65.375	101.552
Af-/nedskrivninger, primo.....	-15.072	-20.474
Årets af-/nedskrivninger.....	-13.075	-20.310
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	-28.147	-40.784
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	37.228	60.768
	2025 DKK	2024 DKK

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslejemål.

Lejeaftalen er uopsigelig fra begge parter side i 10 år fra ikrafttrædelsestidspunktet. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

Den månedlige leje udgør DKK 51.725, hvoraf DKK 14.500 er momsfri, og den resterende del er momsplichtig.

Den samlede minimumsforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør ca. DKK 6,2 mio.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftale vedrørende varebil med en månedlig ydelse på DKK 1.940 ekskl. moms. Leasingaftalen løber frem til august 2026.

Den resterende forpligtelse vedrørende leasingaftalen udgør pr. 31. december 2025 DKK 15.520 ekskl. moms.

Selskabet har derudover indgået aftale om studeplads samt lagerfaciliteter.

Den faste månedlige betaling udgør samlet DKK 7.395 ekskl. moms. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2025 DKK 44.372 ekskl. moms.

Derudover betales et variabelt omsætningsbestemt tillæg, som ikke kan opgøres på balancedagen.

## NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		